
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.10.2020                                         г. Котовск                                           №307 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву 

среди обучающихся общеобразовательных учреждений города Котовска в 

2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета 

образования администрации города от 28.08.2020 №241 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2020-2021 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по праву в 2020-2021 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву в 2020-2021  учебном году (Приложение 

№2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву в 2020-2021 учебном году (Приложение 

№3). 

 

 
 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 16.10.2020 №307 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по экологии праву в 2020-2021 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

9 класс 

1 Степанова Ирина Сергеевна 9Е Попова Светлана Леонидовна 22 63 1 победитель  

2 Тафинцева Полина 

Александровна 

9Е Попова Светлана Леонидовна 21 60 2 призер  

3 Сусаков Никита Юрьевич 9Б Попова Светлана Леонидовна 18 51 3 призер  

4 Лисюнин Кирилл Викторович 9А Петрова Наталия Владимировна 17 49 4-5 призер  

5 Хахулин Егор Русланович 9Г Петрова Наталия Владимировна 17 49 4-5 призер  

6 Желябовская Ангелина 

Викторовна 

9А Петрова Наталия Владимировна 16 46 6-10 призер  

7 Истомина Анастасия  

Дмитриевна 

9Е Попова Светлана Леонидовна 16 46 6-10 призер  

8 Маркарян Ксения Романовна 9Г Петрова Наталия Владимировна 16 46 6-10 призер  

9 Осмоловская Ксения Павловна 9А Петрова Наталия Владимировна 16 46 6-10 призер  

10 Свиридова Виктория Алексеевна 9Д Попова Светлана Леонидовна 16 46 6-10 призер  

11 Бредихина Анастасия 

Николаевна 

9Г Петрова Наталия Владимировна 15 43 11-13 призер  



12 Драб Кристина Викторовна 9В Попова Светлана Леонидовна 15 43 11-13 призер  

13 Кадушкин Александр Сергеевич 9Д Попова Светлана Леонидовна 15 43 11-13 призер 

14 Егоров Александр Павлович 9А Петрова Наталия Владимировна 14 40 14-15 участник 

15 Копенкина София Олеговна 9Д Попова Светлана Леонидовна 14 40 14-15 участник 

16 Крупкин Егор Игоревич 9Г Петрова Наталия Владимировна 13 37 16-18 участник 

17 Попов Алексей Владимирович 9А Петрова Наталия Владимировна 13 37 16-18 участник 

18 Самойлова Валерия Сергеевна 9Б Попова Светлана Леонидовна 13 37 16-18 участник 

19 Киреев Антон Сергеевич 9В Попова Светлана Леонидовна 12 34 19-21 участник 

20 Прохоровская Елизавета 

Сергеевна 

9Е Попова Светлана Леонидовна 12 34 19-21 участник 

21 Фомин Владимир Сергеевич 9Г Петрова Наталия Владимировна 12 34 19-21 участник 

22 Бакулина Анастасия 

Анатольевна 

9Б Попова Светлана Леонидовна 11 31 22-23 участник 

23 Сергиенко Денис Романович 9В Попова Светлана Леонидовна 11 31 22-23 участник 

24 Разиньков Андрей 

Владимирович 

9А Петрова Наталия Владимировна 9 26 24-25 участник 

25 Сычёва Елизавета Алексеевна 9Б Попова Светлана Леонидовна 9 26 24-25 участник 

26 Мордовина Валерия 

Александровна 

9Е Попова Светлана Леонидовна 8 23 26-28 участник 

27 Овчинников Егор Михайлович 9В Попова Светлана Леонидовна 8 23 26-28 участник 

28 Полушкина Арина Геннадьевна 9Г Петрова Наталия Владимировна 8 23 26-28 участник 

29 Дудкин Дмитрий Николаевич 9В Попова Светлана Леонидовна 7 20 29-30 участник 

30 Соломатина Виктория 

Владимировна 

9Б Попова Светлана Леонидовна 7 20 29-30 участник 

10 класс 

1 Терпугова Александра Сергеевна 10А Попова Светлана Леонидовна 45 56 1 победитель  

2 Климова Валерия Олеговна 10А Попова Светлана Леонидовна 43 54 2 призер  

3 Винокуров Владислав 

Вадимович 

10А Попова Светлана Леонидовна 42 53 3 призер  

4 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

10А Попова Светлана Леонидовна 40 50 4-6 призер  

5 Попова Полина Алексеевна 10А Попова Светлана Леонидовна 40 50 4-6 призер  



6 Чакина Полина Александровна 10А Попова Светлана Леонидовна 40 50 4-6 призер  

7 Пронкин Дмитрий 

Константинович 

10А Попова Светлана Леонидовна 34 43 7 призер  

8 Шатилова Мария Сергеевна 10А Попова Светлана Леонидовна 33 41 8 призер  

9 Романова Ангелина Дмитриевна 10А Попова Светлана Леонидовна 31 39 9 призер  

10 Мусинская Дарья Романовна 10А Попова Светлана Леонидовна 30 38 10-11 призер  

11 Шикунов Матвей Александрович 10А Попова Светлана Леонидовна 30 38 10-11 призер  

12 Афремова Елизавета Романовна 10А Попова Светлана Леонидовна 29 36 12 призер  

13 Карпухина Мария Сергеевна 10А Попова Светлана Леонидовна 28 35 13-14 участник 

14 Пономарёва Эллина Олеговна 10А Попова Светлана Леонидовна 28 35 13-14 участник 

15 Андреева Янина Владимировна 10А Попова Светлана Леонидовна 26 33 15-18 участник 

16 Говердовская Анастасия 

Вадимовна 

10А Попова Светлана Леонидовна 26 33 15-18 участник 

17 Мешкова Анна Генадиевна 10А Попова Светлана Леонидовна 26 33 15-18 участник 

18 Садилкина Анна Артёмовна 10А Попова Светлана Леонидовна 26 33 15-18 участник 

19 Курбатова Александра Юрьевна 10А Попова Светлана Леонидовна 25 31 19 участник 

20 Алпатова Виктория Михайловна 10А Попова Светлана Леонидовна 24 30 20-21 участник 

21 Андреева Карина Александровна 10А Попова Светлана Леонидовна 24 30 20-21 участник 

22 Борисова Анна Ивановна 10А Попова Светлана Леонидовна 23 29 22 участник 

23 Буня Арина Дмитриевна 10А Попова Светлана Леонидовна 21 26 23-24 участник 

24 Мустафаева Жала Аладдин кызы 10А Попова Светлана Леонидовна 21 26 23-24 участник 

25 Гофунг Герман Викторович 10А Попова Светлана Леонидовна 20 25 25-27 участник 

26 Кириллов Владислав 

Владиславович 

10А Попова Светлана Леонидовна 20 25 25-27 участник 

27 Шелпаков Виталий Сергеевич 10А Попова Светлана Леонидовна 20 25 25-27 участник 

28 Колосей Никита Юрьевич 10А Попова Светлана Леонидовна 16 20 28 участник 

11 класс 

1 Сысоева Анастасия Валерьевна 11А Попова Светлана Леонидовна 49 61 1 победитель  

2 Карпова Евгения Алексеевна 11Б Петрова Наталия Владимировна  45 56 2 призер  

3 Ватаманюк Виктория 

Виореловна 

11Б Петрова Наталия Владимировна 43 54 3-5 призер  

4 Гребенникова Виталика 11А Попова Светлана Леонидовна  43 54 3-5 призер  



Константиновна 

5 Гриневич Полина Сергеевна 11А Попова Светлана Леонидовна 43 54 3-5 призер  

6 Завражина Анна Дмитриевна  11Б Петрова Наталия Владимировна 42 53 6-7 призер  

7 Новичков Егор Витальевич 11Б Попова Светлана Леонидовна 42 53 6-7 призер  

8 Аверин Александр Андреевич 11А Попова Светлана Леонидовна 41 51 8-11 призер  

9 Лукьянов Валерий 

Александрович 

11А Попова Светлана Леонидовна  41 51 8-11 призер  

10 Толстых Александр Олегович 11А Попова Светлана Леонидовна 41 51 8-11 призер  

11 Ширяева Ксения Алексеевна 11Б Петрова Наталия Владимировна 41 51 8-11 призер  

12 Сорочук Анна Олеговна 11Б Петрова Наталия Владимировна 40 50 12 участник 

13 Дронова Ксения Игоревна 11Б Петрова Наталия Владимировна 38 46 13 участник 

14 Курбатова Юлия Алексеевна 11Б Петрова Наталия Владимировна 34 43 14 участник 

15 Гриднева Алина Николаевна 11А Попова Светлана Леонидовна 32 40 15 участник 

16 Комбаров Кирилл Андреевич 11А Попова Светлана Леонидовна 29 36 16 участник 

17 Гайкова Елизавета Николаевна 11Б Петрова Наталия Владимировна 28 35 17-18 участник 

18 Поляков Олег Алексеевич 11Б Петрова Наталия Владимировна 28 35 17-18 участник 

19 Латыпов Руслан Айратович 11Б Петрова Наталия Владимировна 26 33 19 участник 

20 Шапкин Денис Юрьевич 11А Попова Светлана Леонидовна 25 31 20 участник 

21 Кураева Антонина Викторовна 11А Попова Светлана Леонидовна 22 28 21-22 участник 

22 Шешуков Святослав 

Владиславович  

11Б Петрова Наталия Владимировна 22 28 21-22 участник 

23 Бавина Полина Денисовна 11А Попова Светлана Леонидовна 16 20 23-24 участник 

24 Кириллов Владислав Алексеевич 11Б Петрова Наталия Владимировна  16 20 23-24 участник 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

9 класс 

1 Блинов Денис Евгеньевич 9Б Куликов Максим Алексеевич 32 91 1-2 победитель 



2 Макаров Артем Алексеевич 9Б Куликов Максим Алексеевич 32 91 1-2 победитель 

3 Пасконкин Иван Евгеньевич 9Е Павленко Сергей Александрович 30 86 3-4 призер 

4 Пудовкина Анастасия Андреевна 9А Сысоев Валерий Леонидович 30 86 3-4 призер 

5 Воронов Александр Евгеньевич 9В Павленко Сергей Александрович 29 83 5 призер 

6 Никольский Никита Ильич 9В Павленко Сергей Александрович 27 77 6 призер 

7 Орлов Юрий Алексеевич 9Д Куликов Максим Алексеевич 25 71 7 призер 

8 Панина Мария Владимировна 9Г Сысоев Валерий Леонидович 22 63 8-9 участник 

9 Хорошилова Тамара Эльшановна 9Е Павленко Сергей Александрович 22 63 8-9 участник 

10 Горбачев Матвей Борисович 9Д Куликов Максим Алексеевич 21 60 10-11 участник 

11 Шелудяков Кирилл 

Константинович 

9А Сысоев Валерий Леонидович 21 60 10-11 участник 

12 Кирсанова Злата Николаевна 9А Сысоев Валерий Леонидович 20 57 12 участник 

13 Ульянова Полина Дмитриевна 9В Павленко Сергей Александрович 19 54 13 участник 

14 Левашов Денис Алексеевич 9Г Сысоев Валерий Леонидович 16 46 14 участник 

15 Мотораева Неля Дмитриевна 9Е Павленко Сергей Александрович 14 40 15-16 участник 

16 Мухачева Анна Ильинична 9Г Сысоев Валерий Леонидович 14 40 15-16 участник 

10 класс 

1 Татаринова Варвара Васильевна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

64 80 1 победитель 

2 Потапов Никита Игоревич 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

57 71 2 призер 

3 Архипова Валерия 

Владимировна 

10А Павленко Сергей Александрович 56 70 3 призер 

4 Клюева Алина Вадимовна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

55 69 4 призер 

5 Костина Дарья Алексеевна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

51 64 5 призер 

6 Жиркова Наталья Павловна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

49 61 6 призер 

7 Терехова Софья Сергеевна 10А Капочкина валентина 47 59 7 призер 



Викторовна 

8 Лезина Екатерина Алексеевна 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

41 51 8 призер 

9 Зорина Елизавета Дмитриевна 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

29 36 9 призер 

10 Рябова Юлия Сергеевна 10В Павленко Сергей Александрович 28 35 10 участник 

11 Андреев Дмитрий Сергеевич 10В Павленко Сергей Александрович 27 34 11 участник 

12 Мягков Александр 

Константинович 

10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

23 29 12 участник 

13 Ярцев Артем Борисович 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

22 28 13 участник 

14 Кичина Ксения Анатольевна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

19 24 14 участник 

15 Митрофанова Мария Сергеевна 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

18 23 15 участник 

16 Кобзева Дарья Сергеевна 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

17 21 16 участник 

17 Осмоловский Вадим Олегович 10В Павленко Сергей Александрович 16 20 17 участник 

18 Морозов Илья Валерьевич 10В Павленко Сергей Александрович 14 18 18 участник 

19 Буцких Егор Геннадьевич 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

13 16 19 участник 

20 Дроздов Александр Валерьевич 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

11 14 20 участник 

11 класс 

1 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

76 95 1 победитель 

2 Кудобкина Анастасия Олеговна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

74,5 93 2 призёр 

3 Филимонова Кристина 

Николаева 

11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

71 89 3 призёр 

4 Календарёв Даниил Максимович 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

68 85 4 призёр 



5 Ельзов Никита Андреевич 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

67 84 5 призёр 

6 Иванова Анастасия Дмитриевна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

65 81 6 призёр 

7 Михайлова Татьяна Евгеньевна 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

63 79 7 призёр 

8 Фомина Наталья Денисовна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

61 76 8 призёр 

9 Скребнева Алина Алексеевна 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

59 74 9 призёр 

10 Краснощёкова Наталия 

Сергеевна 

11В Буданцева Анастасия 

Константиновна 

57 71 10 участник 

11 Пачина Юлия Викторовна 11В Буданцева Анастасия 

Константиновна 

56 70 11 участник 

12 Дрожжин Николай 

Александрович 

11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

36,5 46 12 участник 

13 Молоканова Софья 

Владимировна 

11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

35,5 44 13 участник 

14 Акулинина Инна Владимировна 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

30,5 38 14 участник 

15 Авраменко Максим Юрьевич 11В Буданцева Анастасия 

Константиновна 

30 38 15-16 участник 

16 Зобнин Даниил Дмитриевич 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

30 38 15-16 участник 

17 Безлюдская Ксения Андреевна 11В Буданцева Анастасия 

Константиновна 

24 30 17 участник 

18 Чулючкин Егор Сергеевич 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

23 29 18 участник 

19 Скосарев Иван Алексеевич 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

19 24 19 участник 

20 Травкина Елизавета 

Александровна 

11В Буданцева Анастасия 

Константиновна 

18 23 20 участник 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 16.10.2020 №307 

 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по праву в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Блинов Денис 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Куликов Максим 

Алексеевич 

32 

2 Макаров Артем 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Куликов Максим 

Алексеевич 

32 

3 Степанова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 9Е Попова Светлана 

Леонидовна 

22 

4 Татаринова Варвара 

Васильевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

64 

5 Терпугова Александра 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

45 

6 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

76 

7 Сысоева Анастасия 

Валерьевна 

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

49 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 16.10.2020 №307 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по праву в 2020-2021 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Пасконкин Иван 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Павленко Сергей 

Александрович 

30 

2 Пудовкина Анастасия 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Сысоев Валерий Леонидович 30 

3 Воронов Александр 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Павленко Сергей 

Александрович 

29 

4 Никольский Никита Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Павленко Сергей 

Александрович 

27 

5 Орлов Юрий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Куликов Максим Алексеевич 25 

6 Тафинцева Полина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 9Е Попова Светлана 

Леонидовна 

21 

7 Сусаков Никита Юрьевич МБОУ «СОШ» 9Б Попова Светлана 

Леонидовна 

18 

8 Лисюнин Кирилл 

Викторович 

МБОУ «СОШ» 9А Петрова Наталия 

Владимировна 

17 

9 Хахулин Егор Русланович МБОУ «СОШ» 9Г Петрова Наталия 

Владимировна 

17 



10 Желябовская Ангелина 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 9А Петрова Наталия 

Владимировна 

16 

11 Истомина Анастасия  

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ» 9Е Попова Светлана 

Леонидовна 

16 

12 Маркарян Ксения 

Романовна 

МБОУ «СОШ» 9Г Петрова Наталия 

Владимировна 

16 

13 Осмоловская Ксения 

Павловна 

МБОУ «СОШ» 9А Петрова Наталия 

Владимировна 

16 

14 Свиридова Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 9Д Попова Светлана 

Леонидовна 

16 

15 Бредихина Анастасия 

Николаевна 

МБОУ «СОШ» 9Г Петрова Наталия 

Владимировна 

15 

16 Драб Кристина 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 9В Попова Светлана 

Леонидовна 

15 

17 Кадушкин Александр 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ» 9Д Попова Светлана 

Леонидовна 

15 

18 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

57 

19 Архипова Валерия 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Павленко Сергей 

Александрович 

56 

20 Клюева Алина Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

55 

21 Костина Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

51 

22 Жиркова Наталья 

Павловна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина Валентина 

Викторовна 

49 

23 Терехова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Капочкина валентина 

Викторовна 

47 

24 Климова Валерия 

Олеговна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

43 

25 Винокуров Владислав МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 42 



Вадимович Леонидовна 

26 Лезина Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

41 

27 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

40 

28 Попова Полина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

40 

29 Чакина Полина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

40 

30 Пронкин Дмитрий 

Константинович 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

34 

31 Шатилова Мария 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

33 

32 Романова Ангелина 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

31 

33 Мусинская Дарья 

Романовна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

30 

34 Шикунов Матвей 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

30 

35 Афремова Елизавета 

Романовна 

МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана 

Леонидовна 

29 

36 Зорина Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

29 

37 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

76 

38 Кудобкина Анастасия 

Олеговна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

74,5 

39 Филимонова Кристина 

Николаева 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

71 

40 Календарёв Даниил 

Максимович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

68 



41 Ельзов Никита Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

67 

42 Иванова Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

65 

43 Михайлова Татьяна 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Капочкина Валентина 

Викторовна 

63 

44 Фомина Наталья 

Денисовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

61 

45 Скребнева Алина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Буданцева Анастасия 

Константиновна 

59 

46 Карпова Евгения 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 11Б Петрова Наталия 

Владимировна  

45 

47 Ватаманюк Виктория 

Виореловна 

МБОУ «СОШ» 11Б Петрова Наталия 

Владимировна 

43 

48 Гребенникова Виталика 

Константиновна 

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна  

43 

49 Гриневич Полина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

43 

50 Завражина Анна 

Дмитриевна  

МБОУ «СОШ» 11Б Петрова Наталия 

Владимировна 

42 

51 Новичков Егор 

Витальевич 

МБОУ «СОШ» 11Б Попова Светлана 

Леонидовна 

42 

52 Аверин Александр 

Андреевич 

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

41 

53 Лукьянов Валерий 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна  

41 

54 Толстых Александр 

Олегович 

МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана 

Леонидовна 

41 

55 Ширяева Ксения 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 11Б Петрова Наталия 

Владимировна 

41 

 

 


